
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory

náměstí Svobody 471/4. Praha 6, PSČ 160 01. datová schránka hjyaavk

Čj.MO 81294/20171350 Výtisk číslo: 2
Počet listů: 2
Přílohy: 4/17

Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691
682 01 Vyškov

Výzva k provedení běžné opravy č. 175420122

Veřejný zadavatel Česká republika  Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž
jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky,
zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel"), Vás vyzývá
podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, věznění
pozdějších předpisů, v souladu sčl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 165410163 (dále jen
„smlouva") a podmínkami v ní uvedenými

k provedení běžné opravy

na základě veřejné zakázky „T815 Multilift  opravy a udržování" (dále jen „Výzva k BO") dle
požadavkových listů 30/2017 až 33/2017, které jsou přílohami této výzvy. Souhrn požadavkových
listů je uveden v následující tabulce:

PL č. Typ techniky
Registrační

značka
Útvar zařízení

Celková
nabídková
cena v Kč
bez DPH

Celková
nabídková
cena v Kč

s DPH

30/2017
T815 8x8
Multilift MKIV

2987743
VÚ 551240
Lázně Bohdaneč

278 341,29 336 792,96

31/2017
T815 8x8
Multilift MKIV

0253279
VÚ 7935
Jince

45 945,20 55 593,69

32/2017
T815 8x8
Multilift MKIV

0253231
VÚ 325505 Lipník
nad Bečvou

13 880,40 16 795,29

33/2017
T815 8x8
Multilift MKIV

5391132
VÚ 2427
Sedlec  Vícenice

680 332,20 823 201,96

Nabídková cena celkem 1 232 383,90 Kč s DPH.

(slovy: jedenmiliondvěstětřicetdvatisíctřistaosmdesáttři/90 korun českých).

Celková nabídková cena bez DPH činí 1 018 499,09 Kč, sazba DPH 21 % činí 213 884,81 Kč.



Žádám Vás o potvrzení obou výtisků a zaslání výtisku č. 2 této Výzvy k BO v souladu s čl. VII.
odst. 6. bod 6.1. smlouvy na adresu:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Zhotovitel zahájí provedení díla po písemném potvrzení Výzvy k BO a ukončí do 90 pracovních
dnů po písemném potvrzení této výzvy.

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č. 973 215 085, fax. č. 973 214 685

V^
\í \j S

dne května 2017 V Praze dne č . května 2017

Ředitel
Vojenského technického ústavu, s.p.

Mgr. Jiří PROTIVA

Ředitelka
odboru logistiky, zabezpečení a podpory

sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

SEKCE VYZBR0JC .... lí A AKVIZIC 13

MO  SVA

Došlo: 1 2 05' 2017 listů:



POZADAVKOVY LIST č. 30/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace
techniky:

AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV

Registrační značka: 2987743

Rok výroby: 1994

Nákladové středisko: 551240
Adresa: Lázně Bohdaneč
Provozovatel techniky:

brig. gen. Ing. Jaroslav Trakal

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:
Ing. Zdeněk Svoboda, 973 244 540

Popis závady, dokumentace k odstraněni závady:

Popis závady:

Přezutí 12 ks pneumatik (pneu.vlastní).
Vymezení vůle v předních kolech.

Dokumentace k odstranění závady:
(dlepotřeby dodávat i výpis z Mazacího plánupříslušného typu vozidla)

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součásti v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

hodnost, titul, jméno, příjmení telefot

yútvaru U zhotovitele Neprovádět'

yútvaru U zhotovitele'

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537

email: j.opravy@seznam.cz

" nehodícíse škrtněte
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko apodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 030/2017
Požadavkový list č. 30/2017, Výzva č. 165420082

Popis prováděni dila:

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončení provedeni díla:

do 90 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

Nabídková cena

Poskytovatel:
Druh nakladu: Stručný popis Jednotková cena jednotek cena celkem

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 208 080,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 47 961,50

Kooperace; Die přílohy na samostatném listu 2 640,00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 19 659,79

Celkem bez DPH: 278 341,29

Subdodavatel (názevfirmy)

Náklady na vlastní výkony: 0,00

Materiálové náklady: 0,00

Kooperace: 0.00

Ostatní náklady: 0,00

Celkem bez DPH: 0,00

Přehled úkonů  viz příloha

Nabídková cena celkem:
Nabídková cena celkem:

Ve Vyškově dne:

Požadavek na SOJ:

' nehodícíse škrtněte

DPH 21% činí:

21.4.2017

336 792,97 Kč S DPH
278 341,29 Kč bezDPH
58 451,67 Kč

otovitele1*1*''«*> ustav. ?.p.
. odštěpný závod V rÚPV
| vita Nejedlého 691 _
__________ 602 Ol Vyškov W

Požaduji odbornýdozornadjakosti + koneěneukontrolu

Požaduji konečnou kontrolu *

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

(lltul, jméno, příjmení) podpis a razítko

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Číslo telefonu: S9S 093 13 6

SOj loučit

lh.4. Zo17

ip\iC\j€cleno v/ joCZatWfAvvevw

/Nfi.JAROSLAV FORMkHE* *Q93'

hodnost, titul, jméno /dýmeni, razítko a podpis



KALKULÁCE

CENOVÁ NABÍDKA č. 030/2017
Požadavkový list č. 30/2017, Výzva č. 165420082

BEZ DPH

Položka Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 03 5760,00 2640,00 8400,00
A2 23040,00 23040,00
B1 1300 7200,00 8500,00
B2 1800 32400,00 34200,00
B3 814 1440,00 2254,00
B4 50 720,00 770,00
B5 ND 23 4160 2880,00 7040,00
B6 0 53 17472 13824,00 31296,00
B7 1235,8 17856,00 19091,80
B8 8640,00 8640,00
B9 384,8 4320,00 4704,80
BIO 5529,68 23040,00 28569,68
Bil 320,42 2160,00 2480,42
B12 67 2880,00 2947,00
B13 267 10080,00 10347,00
B14 16560,00 16560,00
B15 722,24 8640,00 9362,24
B16 300 2880,00 3180,00
B17 1549,56 1440,00 2989,56
B18 300 2880,00 3180,00
B19 4320,00 4320,00
B20 i 50 720,00 '770,00

B21 i 1064 5040,00 6104,00
B22 0 23,25,26 ; 10575 5760,00 16335,00
B23 0 35 720,00 720,00
B24 2880,00 2880,00

0,00 0,00
| 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

CELKEM: [47961,50 208080,00 2640,00 0,00 258681,50
Kontrolní součet: 258681,50
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 19659,79
CELKOVÁ CENA bez DPH 278341,29
CELKOVÁ CENA s DPH 336792,97



PŘEHLED ÚKONŮ O-Oprava; ND-náhradní díl

Číslování shodné s protokolem z DEFEKTACE

Defektace dle požadavkového listu

AI Přezutí 12 ks pneumatik (pneu vlastní), lze nacenit mimo přílohu 9 

A2 Vymezení vůle ložisek předních kol, lze nacenit mimo přílohu 9 
Defektace ostatní zjištění

B1 Oprava ohlé střední příčky H rámu, lze nacenit pol. 3 přílohy 9 0

B2 Rovnání celého H rámu, lze nacenit mimo přílohu 9

B3 Výměna pravého zadního světla, lze nacenit mimo přílohu 9

B4 Doplnění označení závěsu, lze nacenit mimo přílohu 9

B5 Výměna blatníku 4 nápravy vlevo, lze nacenit pol. 23 přílohy 9 ND

B6 Výměna tlumičů obou předních náprav, lze nacenit pol. 53 přílohy 9 O

B7 Výměna čepu řízení včetně seřízení geometrie a sbíhavosti, lze nacenit mimo přílohu 9

B8 Seřízení vůlí klíčů brzd, lze nacenit mimo přílohu 9

B9 Výměna manžet brzdových válců zadních náprav, lze nacenit mimo přílohu 9

BIO Výměna ochranných vaků všech polonáprav včetně objímek, lze nacenit mimo přílohu 9

Bil Výměna motorku oastřikovačú, lze nacenit mimo přílohu 9

B12 Výměna hadice turba, lze nacenit mimo přílohu 9

B13 Výměna gufer náhonu hřídele ventilátoru, lze nacenit mimo přílohu 9

B14 Přetěsnění příruby alternátoru, lze nacenit mimo přílohu 9

B15 Přetěsnění všech vík ventilů, lze nacenit mimo přílohu 9

B16 Výměna palivových filtrů, lze nacenit mimo přílohu 9

B17 Výměna ramínek stěračů, lze nacenit mimo přílohu 9

B18 Výměna kapaliny posilovače spojky, lze nacenit mimo přílohu č. 9

B19 Oprava poškozené elektroinstalace, lze nacenit mimo přílohu 9

B20 Doplnění krytů mazniček, lze nacenit mimo přílohu 9
B21 Oprava poškozené pístnice akčního člene ramene háku, lze nacenit mimo přílohu 9 

B22 Servis nástavby výměna oleje a filtrů, lze nacenit položky 23, 25,26 přílohy 9 a filtr 0506-015 

B23 Kontrola účinků brzd na válcové stolici, lze nacenit pol. 35 přílohy 9 

B24 Provedení kontroly SOJ, lze nacenit mimo přílohu 9

CENOVÁ NABÍDKA č. 030/2017
Požadavkový list č. 30/2017, Výzva č. 165420082



POZADAVKOVY LIST č. 31/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Nákladové středisko: 793500
Typ/modifikace
techniky:

AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV Adresa: Jince
Provozovatel techniky:

plk. gšt. Ing. Jan Třináctý

Registrační značka: 0253279
velitelútvaru

hodnost, titul,jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:

Rok výroby: 2007 prap. Lukáš Podhorník, 973 370 413

hodnost, titul, jméno, příjmení telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
Opravy Hrámu.

Dokumentace k odstranění závady:
(dlepotřeby dodávat i výpis z Mazacího plánu příslušného typu vozidla)

Požadavek na provedení defektace: U útvaruUzhotovitele Neprovádět

Požadavek na místo provedení opravy: U útvaru U zhotovitele

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537
email: j.opravy@seznam.cz

hodnost, titul,jméno, příjmení, razítko a podpis

' nehodícíse škrtněte



CENOVÁ NABÍDKA č. 031/2017
Požadavkový list č. 31/2017, Výzva č. 165420082

Popis prováděni díla:

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončeni provedeni díla:

do 40 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

Nabídková cena

Poskytovatel: 1
c/run nakiaau: Mrucny popis Jednotková cena jednotek c,ena celkem
Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 39 600,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 3 100,00

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 0,00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 3 245.20

Celkem bez DPH: 45 945,20

Subdodavat »I (názevfirmy)
Náklady na vlastní výkony: 0,00

Materiálové náklady: 0,00

Kooperace: 0,00

Ostatní náklady: 0,00

Celkem bez DPH: 0,00
Přehled úkonů  viz příloha

Nabídková cena celkem:
Nabídková cena celkem:

DPH 21% činí:

Ve Výškové dne: 21.3.2017

55 593,69 Kč S DPH
45 945,20 Kč bezDPH

»íní
iky
103

V&jv.. .v ad jotr.
odštěpný závad vrŮPV

Vita Nejedlého 691 „
682 01 Vyškov VÍ.'

 

In d
Po hotovitele

Požadavek na SOJ: Požaduji odborný dozor nadjakostí* keneínoukonlroiu*

Požaduji konočfíou kontrolu *

Nepožaduji*
' nehodící se škrtněte

L& správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:
Lfl

(titul, jméno, pijinivni)

Vyjádření zástupce SO.I k provedení SOJ: $

Číslo telefonu: t,8$ OtfS 13£ 11.$ 1**7

'NG.JAROSLAV FORMANEK

hojnost /nul. p/ičnn. přijmi?ni. razítko apodpis



KALKULACE

CENOVÁ NABÍDKA č. 031/2017

Požadavkový list č. 31/2017, Výzva č. 165420082

BEZ DPH

Položka

1

Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 0 3 1300 7200,00 8600,00
A2 1800 32400,00 34200,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM: 3100,00 39600,00 0,00 0,00 42700,00

Kontrolní součet: 42700,00

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 3245,20

CELKOVÁ CENA bez DPH 45945,20

CELKOVÁ CENA s DPH 55593,69



CENOVÁ NABÍDKA č. 031/2017
Požadavkový list 6. 31/2017, Výzva č. 165420082

PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl

Číslováni shodné s protokolem z DEFEKTACE

AI Oprava ohlé střední příčky H rámu pol, 3 příloha 9 O SOD 

A2 Rovnání celého H rámu, mimo přílohu 9



POŽÁDÁVKOVÝ LIST c. 32/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace
techniky:

AUT.T8158X8MULT1L1FTMKIV
Nákladové středisko: 325505
Adresa: Lipník nad Bečvou
Provozovatel techniky:

Registrační značka: 0253231

pplk. Ing. Zdeněk Fofoňka

velitel útvaru

Rok výroby: 2007

pověřená osoba provozovatele:
nrtm. Antonín Jurečka, 973 428 013

hodnost, titul, jméno, přijmeni telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
Výměna čelního skla.

Dokumentace k odstranění závady:
(dlepotřeby dodával i výpis z Mazacího plánu příslušného typu vozidla)

Požadavek na provedení defektace: Uútvaru Uzhotovitele Neprovádět'

Požadavek na místo provedení opravy: Uútvaru U zhotovitele’

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické

Číslo telefonu: 973 230 537
email: j.opravy@seznam.cz

' nehodícíse škrtněte

í )«)
t\ / "if

kpt. Bc. Jan Salapav......

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko apodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 032/2017
Požadavkový listě. 32/2017, Výzva č. 165420082

Popis prováděni díla:

Místo provedeni BO: VTŮPV Vyškov

Termín (doba) ukončeni provedení díla:

do 40 pracovních dnů po obdrženi Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

Nabídková cena

Poskytovatel:
Druhnákladu Stručný popis Jednotková cena jednotek cena celkem

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 4 320,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 8 580,00

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 0.00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném lislu 980.40

Celkem bez DPH: 13 880,40

Subdodavatel (názevfirmy)

Náklady na vlastní výkony: 0.00

Materiálové náklady: 0.00

Kooperace: 0.00

Ostatní náklady: 0,00

Celkem bez DPH: 0.00

Přehled úkonů  viz příloha

Nabídková cena celkem: 16 795,28 Kč s DPH
Nabídková cena celkem: 13 880,40 Kč bezDPH

DPH 21% činí:

Ve Vyškově dne: 21.3.2017

i Ne

zkoušeni
techniky

ZLč.1103

Vojenský technický ústav, s.p
ávod VTÚPV

edlého 691
Vyškov kL

Ing. Josef Zikmund
Poc/pis a razítko zhotovi

Požadavek na SOJ;

Ražadujikooečooukontrolu

Nepožaduji*
' nehodící se škrtněte

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

(titul, jméno, příjmení)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

21 ;
Číslo telefonu:525 0>$v> ^

503

2017

infclo

JNG .JAROSLAV F.I1MKHI
hodnost, liliil.jmětm. iditincui hi:Mno /ind/us



CENOVÁ NABÍDKA č. 032/2017
Požadavkový list č. 32/2017. Výzva č. 165420082

KALKULACE

BEZ DPH

Položka Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 0 32 8580 4320,00 12900,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

CELKEM: 8580,00 4320,00 0,00 0,00 12900,00
Kontrolní součet: 12900,00
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 980,40
CELKOVÁ CENA bez DPH 13880,40
CELKOVÁ CENA s DPH |l6795,28



PŘEHLED ÚKONŮ 0-Oprava; ND-náhradní díl

Číslováni shodné s protokolem z DEFEKTACE

CENOVÁ NABÍDKA č. 032/2017
Požadavkový list č. 32/2017, Výzva č. 165420082

AI Výměna čelního skla, těsnění, klínku, O - Příloha 9, položka 32



POŽADAVKOVÝ LIST č. 33/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Nákladové středisko: 242700
Typ/modifikace
techniky:

AUT.T8I58X8MULTILIFTMKIV Adresa: SedlecVicenice
Provozovatel techniky:

plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA, MSS

Registrační značka: 5391132
velitel útvaru

hodnost, titul, jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:

Rok výroby: 1998 nrtm. Alexandr Maršálek, 973 437 854

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
Nefunkční motorová brzda
Nefunkční vyhřívání zpětných zrcátek
Nefunkční ventilátor topení
Nesvítí pozičky a koncové osvětleni na straně spolujezdce. (Oprava elektroinstalace.)
Špatná funkce posilovače řízení
Špatný startér
Nefunkční čidlo hladiny oleje (bliká červená kontrolka hladiny oleje)
Nutná výměna skel na předních směrových světlech (oranžové barvy)
Při studeném startu zaklepaní motoru

Dokumentace k odstranění závady:
(dlepotřeby dodával i výpis z Mazacího plánupříslušného typu vozidlaJ

Požadavek na provedení defektace: U útvaru U zhotovitele Neprovádět'

Požadavek na místo provedení opravy: tíútvam U zhotovitele’

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537
email: j.opravy@seznam.cz

..
ba

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis
" nehodící se škrtněte



CENOVÁ NABÍDKA č. 033/2017
Požadavkový list č. 33/2017, Výzva č. 165420082

Popis prováděni díla:

Misio provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončeni provedeni díla:

do 90 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy i. 10 SoD č. 165410163

Nabídková cena

Poskytovatel:
urun naKiaou:

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 86 256.00

Materiálové náklady: Die přílohy na samostatném listu 53 453.00

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 0.00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 48 053.20

Celkem bez DPH: 187 762,20

Subdodavatel (názevfirmy)

Náklady na vlastní výkony: 492 370,00

Materiálové náklady: 0,00

Kooperace: 0.00

Ostatní náklady: 0,00

Celkem bez DPH: 492 570,00

Přehled úkonů  viz příloha

Nabídková cena celkem: 823 201,97 Kč s DPH
Nabídková cena celkem: 680 332,20 Kč bezDPH

DPH 21% činí: 1

Ve Vyškově dne: 30,3.2017  
tňd 

nsky tetíinicky ústav, s.p.
I gbfMpiftági&rijw

Víta Nejedlého 691
li01 J_____ 682 01 Vyškov vj)

Požadavek na SOJ:

• nehodici se škrtněte

PožadujtedbomýéozoFnadjQkostí+konečnoukontrolu*
Požaduji konečnou kontrolu *

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:
T V(9*J Sf9:r%3p

{titul, jméno, příjmení/ pulpit a razítko

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: $Ó/J vOr J ^C^ae/cVavyftjíA. VvZSc\Ui/t
**

Číslo telefonu: ůdó 1&C
íh.f. 20 7 7

** iAIOSUV FIRMÁHEK

htxlno>i. mul. jméno, příjmení, razítko opodpis



KALKULACE

CENOVÁ NABÍDKA č. 033/2017
Požadavkový list č. 33/2017, Výzva č. 165420082

BEZ DPH

Položka Příloha S (Materiál
Vlastní
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI celková částka 0,00 492570,00 492570,00

A2 0,00 Subdodavatel 0,00
A3 0,00 Subdodavatel 0,00
A4 0,00 Subdodavatel 0,00
A5a 0,00 Subdodavatel 0,00
A5b 0,00 Subdodavatel 0,00

A6 0,00 Subdodavatel 0,00
A7 0,00 Subdodavatel 0,00
A8 0,00 Subdodavatel 0,00
AS 0,00 Subdodavatel 0,00
B1 0,00 Subdodavatel 0,00
B2 0,00 Subdodavatel 0,00

B3 0,00 Subdodavatel 0,00
B4 0,00 Subdodavatel 0,00
B5 012 29640 20160,00 49800,00
B6 10000 31680,00 41680,00
B7 1643 4320,00 5963,00
B8 0 23,25,26 10575 5760,00 16335,00
B9 |ó00 3600,00 4200,00
BIO 0,00 Subdodavatel 0,00
Bil 0,00 Subdodavatel 0,00
B12 0,00 Subdodavatel 0,00
B13 0,00 Subdodavatel 0,00
B14 500 720,00 1220,00
BIS 0,00 Subdodavatel 0,00
B16 0,00 Subdodavatel 0,00
B17 0,00 Subdodavatel 0,00
B18 0,00 Subdocavatel 0,00
B19 0,00 Subdodavatel 0,00
620 0,00 Subdodavatel 0,00
B21 r i 0,00 Subdodavatel 0,00
B22 0,00 Subdodavatel |0,00
B23 0,00 Subdodavatel 0,00
B24 G,00 Subdodavatel 0,00
B25 0,00 Subdodavatel 0,00
B26 0,00 Subdodavatel 0,00
B27 495,00 2880,00 3375,00
B28 11520,00 ! 11520,00

B29 0 34 2016,00 2016,00
B3C 720,00 [720,00
B31 2880,00 (2880,00
CELKEM: 53453,00 88256,00 0,00 492570,00 |632279,00
Kontrolní součet:  (632279,00
Ostatní náklady zhotovitelé 7,5%j 48053,20
CELKOVÁ CENA bet. DPH__________________________________________________ 680332,20

CELKOVÁ CENA s DPH  (823201,97



CENOVÁ NABÍDKA č. 033/2017
Požadavkový list č. 33/2017, Výzva č. 165420082

PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl

Číslováni shodné s protokolem z DEFEKTACE

Defektace dle požadavkového listu 
AI Oprava motorové brzdy, lze nacenit mimo přílohu 9

A2 Výměna zpětných zrcátek, výměna ovládání a oprava elektroinstalace, lze nacenit mimo přílohu 9

A3 Výměna ventilátoru topení, lze nacenit mimo přílohu 9

A4 Oprava elektroinstalace světel, lze nacenit mimo přílohu 9

A5a Výměna monobloku řízení, lze nacenit pol. 48 přílohy 9 0

A5b Výměna čerpadel řízení, lze nacenit mimo přílohu 9
A6 Výměna startéru, lze nacenit pol. 30 přílohy 9 O

A7 Bliká kontrolka ERCH nutná diagnostika a oprava, lze nacenit mimo přílohu 9 

A8 Výměna předních směrových světel, lze nacenit mimo přílohu 9

A9 Závada se neprojevila motor má špatný chod nutnost seřídit ventily, předvstřik a kontrola vstřikovačů, 
lze nacenit mimo přílohu 9 

Defektace ostatní zjištění
B1 Výměna čepu 1 nápravy vpravo, lze nacenit mimo přílohu 9 

B2 Výměna tlakoměru oleje, lze nacenit mimo přílohu 9 

B3 Výměna kontrolky ABS přívěsu, lze nacenit mimo přílohu 9 

B4 Výměna 2 ks pozičních světel, lze nacenit mimo přílohu 9

B5 Přetěsnění pistnic hlavního akčního členu nadměrný pokles, lze nacenit pol. 12 přílohy 9 O 
B6 Výměna hadic nástavby,lze nacenit mimo přílohu 9 

B7 Výměna sací hadice nástavby, lze nacenit mimo přílohu 9

B8 Servis nástavby výměna oleje a filtrů, lze nacenit položky 23, 25,26 přílohy 9 a filtr 0506-015 

B9 Doplnění řetízků a zajištění H rámu, lze nacenit mimo přílohu 9

BIO Výměna tlumiče výfuku, lze nacenit mimo přílohu 9

B11 Výměna vlnovce výfuku, lze nacenit mimo přílohu 9

B i 2 Výměna ochranných vaků všech polonáprav včetně objímek, lze nacenit mimo přílohu 9

B13 Výměna tlumičů obou předních náprav, lze nacenit pol. 53 přílohy 9 O

B14 Doplnění ochranného vaku závěsu, lze nacenit mimo přílohu 9

B15 Výměna hlavice řadící páky, lze nacenit mimo přílohu 9

B16 Přetěsnění příruby alternátoru, lze nacenit mimo přílohu 9
B17 Přetěsnění všech vík ventilů, lze nacenit mimo přílohu 9

B18 Výměna poškozených hadic motoru, lze nacenit mimo přílohu č. 9

B19 Výměna gufera kaple chlazení, lze nacenit mimo přílohu 9

B20 Oprava regulace chlazení ventilátor pořád chladí, lze nacenit mimo přílohu 9

B21 Výměna gufer náhonu hřídele ventilátoru, lze nacenit mimo přílohu 9

B22 Výměna hadic olejového topení, lze nacenit mimo přílohu 9

B23 Výměna hadic nezávislého topení, lze nacenit mimo přílohu 9

B24 Oprava a přetěsnění ventilu olejového topení, lze nacenit mimo přílohu 9

B25 Výměna cívky žhavení přestavba na nový model, lze nacenit mimo přílohu 9

B26 Výměna hledacího světlometu a oprava elektroinstalace, lze nacenit mimo přílohu 9

B27 Výměna olejoznaku nádrže nástavby, lze nacenit mimo přílohu 9

B28 Kontrola geometrie předních náprav, lze nacenit mimo přílohu 9

B29 Seřízení sbíhavosti předních náprav, lze nacenit pol. 34 přílohy 9 O

B30 Kontrola účinků brzd na válcové stolici, lze nacenit pol. 35 přílohy 9

B31 Provedení kontroly SOJ, lze nacenit mimo přílohu 9



Položky: B5-B9,B14,827-B31 budou opraveny u VTUPV Vyškov 
Položky: A1-A9,B1-B4,B10-B13,B15-B26 budou opraveny Firmou 
Serviscentrum Vysočina Kosovské 457/10, 586 01 Jihlava


